
 

 

UCHWAŁA NR XVII/104/2025 

RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/315/2018 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  

z dnia 22 lutego 2018 r., w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół dla których 

Powiat Nowomiejski jest organem rejestrującym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 107 ze zm.) w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 439) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XLIII/315/2018 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 22 lutego 2018 r.,  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół dla których Powiat Nowomiejski jest organem 

rejestrującym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania zmienia się  

w następujący sposób: 

1) W § 2 uchwały: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „symbolach przypisanych kategoriom kształcenia specjalnego - należy przez 

to rozumieć wagi przypisane uczniom/dzieciom/uczestnikom objętym kształceniem specjalnym  

w przepisach w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego na dany rok budżetowy”; 

b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „organie prowadzącym - należy przez to rozumieć osoby fizyczne i osoby 

prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, prowadzące niepubliczną szkołę lub placówkę 

oświatową”; 

c) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „roku bazowym - należy przez to rozumieć rok poprzedzający rok udzielenia 

dotacji”; 

d) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „ustawie lub ufzo - należy przez to rozumieć ustawę z dnia  

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439)”. 

2) W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Warunkiem udzielenia dotacji jest złożenie wniosku przez organ 

prowadzący szkołę niepubliczną w terminie do 30 września roku bazowego według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały, z uwzględnieniem obowiązków wskazanych w art. 33 ust. 1 pkt 2 ufzo”.; 

3) W § 4 uchwały: 

a) uchyla się ust. 1; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Organ prowadzący szkołę jest zobowiązany pisemnie poinformować organ 

dotujący o zmianie danych zawartych we wniosku, o którym mowa w § 3 ust. 1 w terminie 14 dni od daty 

ich zaistnienia”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2632



4) § 5 otrzymuje brzmienie: „Podstawą ustalenia wysokości miesięcznej części dotacji dla danej szkoły jest 

przekazanie informacji o faktycznej liczbie uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

dziecka, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych”.; 

5) W § 6 uchwały: 

a) ust. 1otrzymuje brzmienie: „Do dnia 05 każdego miesiąca organ prowadzący szkołę podaje informację  

o faktycznej liczbie uczniów/dzieci/uczestników/słuchaczy według stanu na pierwszy roboczy dzień 

miesiąca według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”; 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Szkoły, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki 

otrzymują dotację wyłącznie na słuchaczy którzy spełnili obowiązek o którym mowa w art. 26 ust. 2 ufzo 

oraz zostali wykazani w informacji, której mowa w ust. 1”; 

c) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „ Dotacja o której mowa w art. 26 ust. 5 i art. 31a ust. 1 ufzo jest 

przekazywana na wniosek organu prowadzącego, według wzoru określonego w załączniku nr 3 i 4 do 

niniejszej uchwały”; 

d) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „W przypadku, gdy faktyczna liczba uczniów/ dzieci/ uczestników/ 

słuchaczy uczęszczających w miesiącu do dotowanej jednostki różni się od danych przyjętych dla 

wyliczenia dotacji miesięcznej na podstawie informacji określonych w ust. 1, kwotę dotacji na miesiąc 

następny wypłaca się, uwzględniając odpowiednio potrącenie lub dopłatę różnicy za miesiąc poprzedni”; 

e) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „ Jeżeli do szkoły uczęszcza uczeń/dziecko/uczestnik/słuchacz który 

rozpoczął naukę po 1 dniu danego miesiąca uczeń/ dziecko/ uczestnik/ słuchacz ten jest wykazywany  

w informacji o faktycznej liczbie uczniów/dzieci/uczestników/słuchaczy zgodnie z datą jego przyjęcia do 

szkoły”; 

f) dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „Jeżeli w trakcie danego miesiąca ze szkoły został wypisany lub wykreślony 

uczeń/dziecko/uczestnik/słuchacz, uczeń/ dziecko/ uczestnik/ słuchacz ten jest wykazywany w informacji 

o faktycznej liczbie uczniów/dzieci/uczestników/słuchaczy w danym miesiącu do dnia jego 

wypisania/wykreślenia”.; 

6) W § 7 uchwały: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zakres danych zawartych w rozliczeniu wykorzystania dotacji określa 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały”; 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ Do rozliczenia o którym mowa w ust. 2 organ prowadzący załącza 

zestawienie wydatków poniesionych z dotacji w roku budżetowym, którego dotyczy rozliczenie według 

wzoru określonego w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały”; 

c) uchyla się ust. 4; 

d) ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Organ dotujący zatwierdza prawidłowo złożone rozliczenie przez organ 

prowadzący w terminie do ostatniego dnia miesiąca lutego roku budżetowego następującego po roku 

udzielenia dotacji”.; 

7) W § 9 uchwały: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kontrola prawidłowości pobrania dotacji obejmuje weryfikację danych 

zawartych we wniosku o którym mowa w § 3 uchwały, który był podstawą udzielenia dotacji oraz danych 

podanych w miesięcznych informacjach o faktycznej liczbie uczniów /dzieci/ uczestników /słuchaczy 

zgodnie z § 6 uchwały, które były podstawa przekazania dotacji”; 

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „ Na dokumentach finansowo-księgowych potwierdzających wydatki, które 

zostały sfinansowane ze środków z dotacji z budżetu Powiatu Nowomiejskiego, organ dotowany 

zobowiązany jest umieścić opis: „Wydatek sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z budżetu 

Powiatu Nowomiejskiego w … roku dla (nazwa dotowanej jednostki oświatowej) w kwocie ….zł, na 

realizację zadania …. . Wydatek jest zgodny z art. 35 ust. … pkt … lit. .. ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych” oraz podpis organu prowadzącego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2632



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.09.2025 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Wiśniewski 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVII/104/2025 

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Nowe Miasto Lubawskie, ………………… 

………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

w Nowym Mieście Lubawskim  

 

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na …….. rok 

1. Nazwa i adres organu prowadzące jednostkę oświatową: 

…………………………………………………………………………………………...…………… 

2. Dane jednostki oświatowej: 

a) Nazwa …………………………………………………………………………………………….... 

b) Typ …………………………………………………………………………………………………. 

c) Szkoła kształci: dzieci i młodzież/ dorośli * 

d) Forma kształcenia: dzienna/stacjonarna/zaoczna* 

e) Realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki: TAK/NIE* 

f) NIP …………………………………………………………………………………………………. 

g) REGON ……………………………………………………………………………………………. 

h) Adres i numer telefonu, adres e-mail ……………………………………………………………… 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek oświatowych 

……………………………………………………………………………………………………...... 

4. Numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej 

……………………………………………………………………………………………………...... 

5. Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej placówki 

……………………………………………………………………………………………………...... 

6. Planowana liczna uczniów/dzieci/uczniów/uczestników w ………… roku w tym: 

Lp. 

Rodzaj niepełnosprawności 

ucznia, posiadający orzeczenie  

o potrzebie kształcenia 

specjalnego 1 

Waga1 

Liczba uczniów 

styczeń-sierpień 

Liczba uczniów 

wrzesień-grudzień 

Ogółem 

w tym którzy ukończyli  

6 lat lub więcej w roku 

bazowym 

Ogółem 

w tym którzy ukończyli  

6 lat lub więcej w roku 

bazowym 

.       

.       

.       

Razem:     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2632



7. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

7.1.styczeń- sierpień : …………………………………………... 

7.2.wrzesień-grudzień : ………………………………………… 

8. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu głębokim: 

8.1.styczeń-sierpień: ……………………………………………. 

8.2.wrzesień -grudzień: ………………………………………… 

 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

………………………………….    ……………………………………………………………………….. 

            (miejscowość, data)                     (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

1 Rodzaj niepełnosprawności oraz przypisana mu waga zgodnie z aktualnym rozporządzeniem ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych miedzy jednostki samorządu 

terytorialnego na dany rok budżetowy, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r.,  

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XVII/104/2025 

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Nowe Miasto Lubawskie, ………………………….. 

…………………………………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

w Nowym Mieście Lubawskim  

 

Informacja miesięczna o faktycznej liczbie uczniów/dzieci/uczestników/słuchaczy według stanu na 

pierwszy roboczy dzień miesiąca ……..20…..roku 

1. Nazwa i adres szkoły: …………………………………………………………………………….... 

2. Faktyczna liczba uczniów/dzieci/uczestników/słuchaczy w miesiącu ……. 20….. roku: ………… 

3. Dane uczniów/dzieci/uczestników/słuchaczy w miesiącu …………20……… roku. 

Tabela nr 1. Ogólna liczba uczniów/dzieci/uczestników/słuchaczy: 

Lp. 
Inicjały 

ucznia/dziecka/uczestnika/słuchacza 
Klasa/Oddział 

Data przyjęcia 

ucznia do szkoły 
Data skreślenia ucznia z listy 

uczniów/dzieci/uczestników/słuchaczy 

.     

.     

.     

.     

Razem :    

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz danymi przekazanymi do Systemu  

Informacji Oświatowej na 1 dzień roboczy miesiąca. 

………………………………….   ……………………………………………… 

(miejscowość, data)   (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2632



 
Tabela nr 2. Liczba uczniów/dzieci/uczestników niepełnosprawnych: 

 

Lp. 

Inicjały 

ucznia/dziecka/ 

uczestnika 

Klasa/ 

oddział 

Orzeczenie o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego1 

Liczba uczniów/dzieci/uczestników z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
Liczba dzieci  

z opinią  

o potrzebie 

wczesnego 

wspomagania 

rozwoju 

dziecka 

Liczba uczniów 

 z orzeczeniem  

o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją, 

 z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnośc

ią intelektualną  

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera 

w oddziałach 

specjalnych 

w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

liczba 

godzin 

wsparcia 

˃0≤2 h 

liczba 

godzin 

wsparcia 

˃2≤5 h 

liczba 

godzin 

wsparcia 

˃5≤10 h 

liczba 

godzin 

wsparcia 

˃10 h 

.              

.              

.              

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz danymi przekazanymi do Systemu 

Informacji Oświatowej na 1 dzień roboczy miesiąca. 

………………………………….  ………………………….…………………………………… 

(miejscowość, data)   (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

1 Proszę wpisać TAK lub NIE 

 

Tabela nr 3. Liczba uczniów/słuchaczy w szkołach, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki: 

Lp. 
Inicjały 

ucznia/słuchacza 
Klasa/semestr 

Data przyjęcia 

ucznia/słuchacza 

do szkoły 

Data skreślenia 

ucznia/słuchacza 

z listy uczniów 

Liczba słuchaczy 

Liczba słuchaczy, którzy spełnili 

obowiązek uczestnictwa w co 

najmniej 50% obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych w danym 

miesiącu, z których uczeń nie 

został zwolniony 

Miesiąc, na który ma 

zostać udzielona 

dotacja 

Miesiąc poprzedzający miesiąc, 

na który została udzielona 

dotacja 

.       

.       

.       

 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz danymi przekazanymi do Systemu 

Informacji Oświatowej na 1 dzień roboczy miesiąca. 

………………………………….  ………..……..………………………………….…………… 

(miejscowość, data)                (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2632



 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVII/104/2025 

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Nowe Miasto Lubawskie, ………………… 

………………………………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

w Nowym Mieście Lubawskim  

 

Wniosek o wypłatę dotacji z tytułu uzyskania odpowiednio świadectwa dojrzałości, certyfikatu 

kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której kształcenie było 

prowadzone w branżowej szkole II stopnia, lub dyplomu zawodowego 

1. Nazwa i adres organu prowadzące jednostkę oświatową: 

…………………………………………………………………………………………...……………… 

2. Nazwa banku i numer rachunku bankowego szkoły lub placówki oświatowej, na które ma być przekazana 

dotacja: 

…………………………………………………………………………………………………….......... 

…………………………………………………………………………………………………….......... 

3. Informacje o uczniach/słuchaczach (niebędących uczniami niepełnosprawnymi) 

Lp. Imię i nazwisko ucznia/słuchacza 
Zawód/kwalifikacja w 

zawodzie 
Data ukończenia szkoły 

.    

…………………………………. ……………………………………… 

(miejscowość, data) (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Załączniki: 

1. Zaświadczenie OKE 

2. Kopie świadectw ukończenia szkoły, potwierdzone za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2632



 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XVII/104/2025 

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Nowe Miasto Lubawskie, ………………… 

………………………………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

w Nowym Mieście Lubawskim  

 

Wniosek o wypłatę dotacji z tytułu uzyskania przez słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego 

certyfikatu kwalifikacji zawodowej w zakresie danej kwalifikacji 

1. Nazwa i adres organu prowadzące jednostkę oświatową: 

…………………………………………………………………………………………...……...…………. 

2. Nazwa banku i numer rachunku bankowego szkoły lub placówki oświatowej, na które ma być przekazana 

dotacja: 

………………………………………………………………………………………………………….…. 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Informacje o słuchaczach 

Lp. Imię i nazwisko słuchacza 
Zawód 

/kwalifikacja 

w zawodzie 

Data rozpoczęcia 

kursu 
Data zakończenia 

kursu 
Data ogłoszenia przez OKE 

wyników egzaminu 

.      

…………………………………. ……………………………………… 

(miejscowość, data) (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

Załączniki: 

Zaświadczenie OKE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2632



 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XVII/104/2025 

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

……………………………….... 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

w Nowym Mieście Lubawskim  

 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

1. Nazwa i adres dotowanej jednostki ..……………………………….……….……………………..... 

2. Rozliczenie za rok ………………… 

3. Liczba uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, na których przysługiwała dotacja* 

Miesiąc 

Uczniowie 

Uczestnicy zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

Dzieci objęci 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 
Klasa/semestr 

Liczba 

uczniów/ 

słuchaczy 

W tym liczba posiadających 

orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego (z podaniem rodzaju 

niepełnosprawności i liczby godzin 

wsparcia). 

Styczeń      

Luty      

Marzec      

Kwiecień      

Maj      

Czerwiec      

Lipiec      

Sierpień      

Wrzesień      

Październik      

Listopad      

Grudzień      

RAZEM      

4. dotacja otrzymana/wykorzystana w poszczególnych miesiącach: 

Miesiąc 

sprawozdawczy 
dotacja ogólna dotacja na specjalną 

organizację nauki 

dotacja na dzieci objęte 

wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 

dotacja na uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

otrzymana wykorzystana otrzymana wykorzystana otrzymana wykorzystana otrzymana wykorzystana 
Styczeń         

Luty         

Marzec         

Kwiecień         

Maj         

Czerwiec         

Lipiec         

Sierpień         

Wrzesień         

Październik         

Listopad         

Grudzień         

RAZEM         

5. Wydatki bieżące sfinansowane z dotacji, poniesione w okresie objętym rozliczeniem: 

a) Zestawienie wydatków poniesionych na uczniów (nie obejmuje wydatków na specjalną organizację nauki) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2632



Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku z otrzymanej dotacji 

1. wynagrodzenie osoby fizycznej będącej osobą prowadzącą jeżeli pełni funkcję 

dyrektora jednostki 

 

2. wynagrodzenie osób fizycznych zatrudnionych, w tym na podstawie umowy 

cywilnoprawnej 

 

3. pochodne od wynagrodzeń 
 

4. wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 

ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe, w tym: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

opłaty za media  
 

opłaty za czynsz/najem  
 

opłata za pozostałe usługi 
 

zakup materiałów i wyposażenia 
 

Pozostałe wydatki bieżące (wymienić jakie)  
 

5. zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmujących: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

książki i inne zbiory biblioteczne 
 

środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-wychowawczemu 
 

sprzęt rekreacyjny i sportowy  
 

meble 
 

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, o których mowa w art. 

35 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

RAZEM: 
 

b) Zestawienie wydatków na specjalną organizację nauki 

Lp.  Rodzaj wydatku Kwota wydatku z dotacji 

1. Realizacja zadań, o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych 

 

2. Realizacja innych zadań zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych 

 

RAZEM: 
 

c) Rozliczenie dotacji ogólnej 

Lp. 
Rodzaj i numer dokumentu 

(faktura/rachunek/lista płac…) 

Przeznaczenie 

wydatku 

Data 

wystawienia 
Data zapłaty 

Kwota ogółem 

na dowodzie 

księgowym 

Kwota wydatku 

sfinansowana z dotacji 

1.       

…       

RAZEM:   

d) Rozliczenie dotacji na specjalną organizację nauki 

Lp. 
Rodzaj i numer dokumentu 

(faktura/rachunek/lista płac…) 
Przeznaczenie 

wydatku 
Data 

wystawienia 
Data 

zapłaty 

Kwota ogółem 

na dowodzie 

księgowym 

Kwota wydatku 

sfinansowana z 

dotacji (zgodnie z 

art. 35 ust. 5 pkt 2 

ufzo) 

Kwota wydatku 

sfinansowana z dotacji 

(zgodnie z art. 35 ust. 5 

pkt 4 ufzo) 

1.        

…        

RAZEM:    

e) Rozliczenie dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Lp. 
Rodzaj i numer dokumentu 

(faktura/rachunek/lista płac…) 
Przeznaczenie wydatku 

Data 

wystawienia 
Data zapłaty 

Kwota 

wydatku 

Kwota sfinansowana 

z dotacji 

1.       

…       

RAZEM:   

…………………………………....                   ………………..……………………………………………….. 

(miejscowość, data)                                                  (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

*  w przypadku szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki należy podać liczbę uczniów 

uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu, z których uczeń nie został zwolniony 

na podstawie przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty, 

** zgodnie z charakterystyką poszczególnych wag (P)wynikających z rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, 

wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2632


		2025-06-30T11:46:25+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




